南京工业大学研究生部文件

南工（2011）研字第 31号

关于下拨应用型研究生培养模式改革项目

资助经费的通知

各学院：

根据南工（2010）研字第32号《关于申请应用型研究生培养模式改

革研究与实践项目的通知》的文件精神，现将立项资助经费下拨如下：

项目编号 学院 项目类别 项目名称
负责

人
经费账号 金额

PYMSGG-2011001 化工 培养方案
化学工程专业学位硕士培养体系

的实践与探索
陈晓蓉

38001070

（新增）
3000 元

PYMSGG-2011002 化工 课程建设
化学工程全日制专业学位硕士学

位课程建设
王军 38001020 6000 元

PYMSGG-2011003 材料 课程建设
《产品设计与制造技术》课程建

设
王庭慰 38003037 6000 元

PYMSGG-2011004 材料 培养方案
新形势下材料工程领域专业学位

研究生培养方案的设计
沈晓冬 38003018 3000 元

PYMSGG-2011005 生工 课程建设
以产业转型为导向的应用型研生

基因工程课程群建设研究
许琳 38008044 5000 元

PYMSGG-2011006 机械 课程建设
《先进换热装置应用设计》课程

建设
虞斌 38002051 5000 元

PYMSGG-2011007 机械 课程建设
《机械产品集成设计技术》课程

建设
王东方 38002046 5000 元

PYMSGG-2011008 信息 培养方案
电子与通讯工程领域应用型研究

生学位实施细则研究与制定
包亚萍 38009022 2000 元

PYMSGG-2011009 自动化 实践环节 过程分析仪器研究实践基地建设 程明霄 38010004 3000 元

PYMSGG-2011010 自动化 课程建设
《智能控制技术及应用》课程建

设研究
张广明 38010008 5000 元

PYMSGG-2011011 建筑 培养方案
建筑学学科一级硕士点应用型研

究生培养方案研究
胡振宇 38011002 2000 元

PYMSGG-2011012 建筑 实践环节 研究生设计实习及指导 林晓东 38011008 3000 元

PYMSGG-2011013 建筑 课程建设
《生态城市理论和实践》应用性

课程建设
朱隆斌 38011010 5000 元

PYMSGG-2011014 艺术 课程建设 《产品设计与实践》课程建设 吴琼 38011025 5000 元

PYMSGG-2011015 艺术 课程建设 《景观设计与实践》课程建设 赵慧宁 38011009 5000 元

PYMSGG-2011016 土木 论文标准
建筑与土木工程领域土木工程方

向专业学位论文标准研究
李鸿晶 38013012 3000 元

PYMSGG-2011017 土木 课程建设 《结构理论及应用》课程建设 董军 38013010 6000 元

PYMSGG-2011018 土木 课程建设 《有限单元法及应用》课程建设 周叮 38013043 6000 元

PYMSGG-2011019 交通 课程建设
《地质工程》、《岩土工程技术

与应用》课程案例库建设
蒋刚 38013028 5000 元

PYMSGG-2011020 交通 课程建设 《地质工程原理》课程建设 陈新民 38013005 5000 元

PYMSGG-2011021 测绘 培养方案
测绘学科应用型研究生培养方案

研究
徐敬海 38013054 2000 元

PYMSGG-2011022 测绘 实践环节
3S 技术应用型研究生实践基地

建设研究
李明峰 38013040 3000 元

PYMSGG-2011023 城建 培养方案
环设专业应用型研究生培养方案

研究
龚延风 38014009 2000 元

PYMSGG-2011024 城建 实践环节
安全工程应用型研究生培养实践

教学体系的研究
王志荣 38014019 3000 元

PYMSGG-2011025 城建 课程建设
《安全评价与风险分析》课程实

践与应用
潘旭海 38014018 5000 元

PYMSGG-2011026 理学 论文标准
应用化学方向专业学位研究生论

文标准的修订
姚成 38004003 2000 元

PYMSGG-2011027 理学 课程建设
土建类应用型研究生数学课程建

设
刘国庆 38009004 5000 元

PYMSGG-2011028 经管 培养方案
项目管理专业学位研究生培养方

案的设计
许敏 38005013 2000 元

PYMSGG-2011029 经管 实践环节
产学研联合培养专业学位研究生

的探索与实践
赵顺龙 38005004 3000 元

PYMSGG-2011030 法政 培养方案 MPA 培养方案设计 张仲涛 38005022 2000 元

PYMSGG-2011031 法政 实践环节
法学应用型研究生实践教学基地

建设研究
吕建高 38022005 3000 元

PYMSGG-2011032 外语 实践环节 翻译硕士实践基地建设 尹富林 38016011 3000 元

PYMSGG-2011033 环境 培养方案

《环境工程》、《建筑与土木工

程（市政工程方向）》专业学位

培养方案研究与设计

魏无际 38003019 2000 元

PYMSGG-2011034 环境 课程建设
《注册公用设备工程师资格考证

基础》课程建设
赵金辉

38027009

（新增）
5000 元

合计
130000

元

南京工业大学

                                  2011 年 8 月 26 日

主题词：应用型 培养模式改革 立项资助